REGIAO UF CIDADE EMPRESA CONTATO DDD | TELEFONE E-MAIL
99612 48600
NORTE AM Manaus E C Mattos - ME Cezar Mattos / Magno 92 98145 5072 cezardemattos@yahoo.com.br
3654 6109
9116 7949 2108 benjami huhnb hoo. b
NORDESTE BA Salvador NBS Com. E Serv. Em Elevadores Automotivos Benjamin / Nivaldo Schuh 71 enjamimschuhnbs@yahoo.com.br
2990 3371 3339 n.schuh@globo.com
98760 4188
NORDESTE CE Fortaleza Eduardo Cardoso Silva - ME Eduardo Cardoso 85 99982 9279 cardoso.pneumatica@gmail.com
99942 0580
98809 7332
NORDESTE PB Jodo Pessoa Tarcisio Soares da Silva Tarcisio Soares da Silva 83 98122 5351 tarcisio.soares@hotmail.com
99909 2842
98134 0464
NORDESTE PI Teresina Diniz e Santos Representagdes Alexandre Diniz 86 3084 2325 dinizesantosre@hotmail.com
3703 1598 9624
CENTRO-OESTE DF Brasilia Alianca Com. De Pegas Ltda - ME Arilton Amorim / Roberta 61 aliancacompressores@gmail.com
1598 9865 0728
8120 5428 3541
CENTRO-OESTE GO Goiania Hericom Com. Assist. Técnica Erick / lvo Mattos 62 hericomelevadoresltda@hotmail.com
4195 3281 0673
9991 1172 3365
CENTRO-OESTE MS Campo Grande Marcos Massister 67 4411 marcosmassister@uol.com.br
Massister Manutengao e Equip. Automotivos R e
CENTRO-OESTE MT Varzea Grande Walter Mattos 65 ce7e mattos.0lvendas@terra.com.br
SUDESTE ES Viana Milanezi e Milanezi Ltda Max Gualberto 27 99887 8763 maxgualberto@hotmail.it
. . e ~ 8672 1335 3451 .
SUDESTE MG Belo Horizonte Havel Servicos Comércio e Representagdes Leonardo Ceron / Douglas 31 1335 leonardo.ceron@hotmail.com
. . . o . 98115 7098 X
SUDESTE RJ Rio de Janeiro OS de Souza Servigo e Comércio - ME Ocimar Soares 21 99112 6525 oss.manutencao@ig.com.br
. . . . 2445 1428 .
SUDESTE RJ Rio de Janeiro Ammon Com. Equip. Pegas Ltda Norberto Schuh / Marli 21 99985 9111 ammonpc@gmail.com
SUDESTE SP Americana Wilson Donega Wilson Donega 19 19 98324 1466 wilsondonega@yahoo.com.br
. ~ . . : 7709 7365 .
SUDESTE SP Atibaia G L B Representagdes Eletromecanica Vitor Martins 11 vitor@glbelevadores.com.br
99985 2611
98159 1596
SUDESTE SP Ribeirdo Preto Nizio Angelo Schuh ME Nizio Schuh / Marli 16 99131 4868 autoflashcar@gmail.com
3945 8502
98225 9090
SUDESTE SP Rio Claro Laz Sella Ferramentas Eduardo / Sella 19 b contato@sellaferramentas.com.br
97627 3317
SUDESTE SP Sdo Paulo Mais Brasil Elevadores Cloves Sousa 11 (771167305811 klovessousa@yahoo.com.br
0956
~ . - 99906 0753
SUDESTE SP Sdo Paulo Parno Com. Maquinas de Elevagdo Artur / Lucas Parno 11 2252 3328 arturparno@terra.com.br
2615 0222
SUDESTE SP Sdo Paulo Global Premium Distribuidora Ricardo Carvalho 11 98085 1775 contato@globalpremium.net
94736 6568
9914 4444 9972
SUL PR Pato Branco Deoclécio Heckler - ME Deoclécio / Rodrigo Heckler 46 deoclecio.heckler@gmail.com
5426 3224 2077
9946 9853 9673
SUL RS Porto Alegre Sandro M. Rodrigues - ME Sandro Rodrigues 51 4335 sandrinhodigi@terra.com.br
9982 3892 3288
SUL SC Blumenau Suprear Maquinas e Equipamentos Jociel Junckes / Silvana 47 suprear@hotmail.com

3873
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